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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

05.04.2021   10:00
Рефери Рогачева Екатерина СШОР-2
Ассистент рефери Неборако Анисия ЮМ, СКИФ
Главный секретарь Платонова Елизавета МГФСО, ЦМК

Группа фигур: 12 лет и моложе (3) КС брг ст.н.
106 Балетная нога 1,6 1 1
301 Барракуда 1,9 2 52
226 Лебедь 2,1 3 103
363 Капля 1,5 4 154

7,1

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 86 ШУВАЕВА Мария 2009 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 71,3239
2 7 ТРЕТЬЯКОВА Вера 2010 1 ЮМ, СШОР А.Давыдовой 71,2500
3 29 ШЕВЧЕНКО Алиса 2009 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 71,2465
4 33 ЛОГИНОВА Вера 2011 1 ЮМ, СШОР А.Давыдовой 71,2394
5 91 ОКУЛОВА Полина 2011 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 71,1585
6 82 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 2010 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 71,1056
7 180 РОМАНОВА Екатерина 2010 1 ЮМ, СШОР А.Давыдовой 71,0493
8 185 КАШИНА Елизавета 2010 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 70,8803
9 15 ЕГОРОВА Варвара 2010 1 ЮМ, СШОР А.Давыдовой 70,8134
10 75 ЗОЛОТАРЕВА София 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 70,5810
11 137 РАХИМОВА Алсу 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 70,5176
12 170 ХРАБРОВА Варвара 2009 ЮМ, СШОР "ТРУД" 70,3627
13 142 ЯРЕМИЧ Мария 2009 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 70,0176
14 117 ХРАБРОВ Матвей 2009 ЮМ, СШОР "ТРУД" 70,0000
15 197 АЛЕКСАНДРОВА Доминика 2012 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 69,9190
16 153 МАКСИМОВА Василиса 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 69,8134
17 93 ПЕТРОВА Татьяна 2010 1 ЮМ, СШОР А.Давыдовой 69,7641
18 132 ДЕМЕНТЬЕВА Евгения 2010 1 ЮМ, СШОР А.Давыдовой 69,6338
19 166 РУССКИХ Евгения 2011 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 69,5704
20 79 ХРУСТАЛЕВА Екатерина 2009 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 69,2958
21 70 ВОЕВОДОВА Виолетта 2010 1 ЮМ, СШОР А.Давыдовой 69,2535
22 194 ШЛАПАК Софья 2009 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 69,0000
23 192 СЛОБОДЯН Екатерина 2011 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 68,9437
24 26 БОГУНОВИЧ Татьяна 2011 1 ЮМ, СШОР А.Давыдовой 68,8310
25 99 ПРОКОПЕНКО Дарья 2009 КМС СШОР-7 68,8169
26 173 КАЛИНИНА Полина 2009 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 68,7148
27 62 НАУМОВА Анастасия 2011 3 ЮМ, СШОР А.Давыдовой 68,7042
28 11 ОСИНИНА Ярослава 2010 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 68,5845
29 41 СЕНДЕЦКАЯ Елизавета 2011 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 68,5563
30 110 БЕДА Алиса 2012 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 68,4085
31 2 СКЛЯРОВ Никита 2011 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 68,1373
32 152 МЕЛЬНИК Марта 2010 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 67,6514
33 19 БАДЫРХАНОВА Амина 2012 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 67,4472
34 80 ДОБРОДЕЕВА Ирина 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 67,3732
35 17 ЛЕОНОВА Дарья 2009 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 67,3204
36 171 ПОЧКИНА Анастасия 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 67,2430
37 36 ТОМИЛИНА Евгения 2009 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 67,1620
38 76 ПОЛЯКОВА София 2011 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 67,1092
39 161 МОРКОВИНА Мария 2012 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 67,0739
40 164 ЗАЙЦЕВА Настасья 2012 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 67,0317
41 151 ЕФРЕМОВА Милана 2009 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 66,9718
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42 94 КАРНАУХОВА Катерина 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 66,9331
43 178 ХУСЕЙНОВА Самиябегим 2011 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 66,9225
44 167 ЛИПКИНА Татьяна 2011 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 66,7887
45 129 ТКАЧЕВА Мария 2009 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 66,7817
46 157 ПЕТРОВА Ксения 2009 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 66,7148
47 30 СУРКОВА Елизавета 2010 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 66,6796
48 53 ЕВЕНКО Вера 2012 б/р ЮМ, СШОР А.Давыдовой 66,5423
49 74 ВЛАСОВА Анастасия 2010 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 66,4965
50 145 ЮСУПОВА Валерия 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 66,4859
51 124 ЕМЕЛЬЯНОВА Велена 2012 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 66,4401
52 141 ЗАХАРОВА Валерия 2011 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 66,2606
53 200 РУДАКОВА Виктория 2010 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 66,2289
54 60 КОЗЛОВА Станислава 2011 2 ЮМ, СШОР А.Давыдовой 66,1056
55 123 ШОЛДА Елизавета 2011 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 65,8944
56 160 ДЕМЬЯНОВА Дарья 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 65,8451
57 122 ЛЕГКИХ Вероника 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 65,8063
58 135 ГУНЬКО Миланья 2009 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 65,5880
59 195 СТЕПЧЕНКО Кристина 2009 ЛИГА СП-2 65,5669
60 12 ФОМИНА Анастасия 2011 ЮМ, СШОР "ТРУД" 65,5599
60 184 ИЛЬИЧЕВА Ульяна 2009 1в ЛИГА СП-1 65,5599
62 189 ЧЕБАНУ Юлия 2009 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 65,5106
63 10 СВИРИДОВА Анжелика 2011 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 65,4789
64 83 ТРУШКИНА Василиса 2011 2 ЮМ, СШОР СКИФЫ 65,4648
65 51 НАБИУЛЛИНА Амина 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 65,4613
66 113 ТЕРЕНТЬЕВА Ариана 2012 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 65,3979
67 120 САМАРСКАЯ Анна 2009 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 65,3275
68 95 ФРОЛОВА Юлия 2010 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 65,1549
69 143 ФИЛИППОВА Анна 2009 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 65,0915
70 147 МИРОШНИЧЕНКО Софья 2011 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 65,0775
71 85 ИГНАТЕНКО Мария 2012 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 65,0739
72 63 ЛИХОДЕД Алиса 2011 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 65,0070
73 34 ПАВЛИКОВА Ксения 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 64,8275
74 191 КОВАЛЕВА Ясна 2010 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 64,7289
75 97 ТРОЙНЯКОВА Алена 2009 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 64,7183
76 52 КАНАЛИНА Юлия 2011 ЮМ, СШОР СКИФЫ 64,6725
77 46 БЕССОНОВА Тамара 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 64,5810
78 106 ТРУХАЧЕВА Василиса 2009 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 64,4577
79 48 КОРЧАГИНА Анна 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 64,4155
80 68 ШАБАЛИНА Милана 2009 I СШОР-7 64,3979
81 105 НИКИТИНА Ольга 2012 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 64,2570
81 146 НОВИКОВА Александра 2010 1 МГФСО, СШОР ПО СП 64,2570
83 172 МИХЕЕВА Алиса 2010 ЛИГА СП-2 64,0528
84 182 НАБИУЛЛИНА Алина 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 64,0387
85 13 ЗОТОВА Евдокия 2012 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 63,9331
86 127 АБРАМЯН Ангелина 2012 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 63,8697
87 193 ТИУНОВА Дарья 2012 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 63,7500
88 69 БЕРЯКОВА Наталья 2011 б/р ЮМ, СШОР СКИФЫ 63,7465
89 38 ШИРИНКИНА София 2009 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 63,1866
90 23 БЕРЕЖНОВА Василиса 2012 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 62,8169
91 72 ГОСТЕВА Полина 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 62,5070
92 87 ПЯТКИНА Софья 2009 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 62,4930
93 196 МОРДАНОВА Ксения 2011 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 62,4824
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94 66 МИШИНА Зоя 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 62,3556
95 21 КОРНЕЕНКОВА Станислава 2011 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 62,3028
96 144 БЕЛОМЕСЦЕВА Софья 2099 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 62,1479
97 150 ГЛЕБОВА Вероника 2011 1юн МГФСО, СШОР ПО СП 62,1232
98 84 АХТЫРСКАЯ Александра 2013 2ю ЛИГА СП-1 61,9296
99 114 КОМОВА Александра 2012 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 61,9014
100 65 ЮРГЕНСОН Алисия 2009 II ЛИГА СП-3 61,8486
101 100 СИДОРОВА Анастасия 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 61,6796
102 58 МАРИНИЧ Агния 2009 ЛИГА СП-2 61,5387
103 104 ШАНИНА Софья 2009 2 ЮМ, СШОР СКИФЫ 61,4225
104 88 МИНОС Елизавета 2011 1юн МГФСО, СШОР ПО СП 61,3415
104 168 БЛОХИНА Амира 2010 2 МГФСО, СШОР ПО СП 61,3415
106 179 ПАНЮКОВА Вера 2009 ЛИГА СП-2 61,2993
107 57 МЕЛЕШКИНА Мария 2010 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 61,2711
107 136 ГУРЬЯНОВА Полина 2009 ЛИГА СП-2 61,2711
109 55 ДОБРОХОТОВА Валерия 2011 I  юн СШОР-7 61,1937
110 59 ВОЛОДЧЕНКО Анастасия 2012 1ю МГФСО, СШОР ПО СП 61,1444
111 149 ПРОКОПЕНКО София 2010 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 60,8592
112 115 МАКАРОВА Эмилия 2012 3 МГФСО, СШОР ПО СП 60,8310
113 154 БОРОДКИНА Вероника 2011 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 60,7570
114 14 ПЕТРОВА Дарья 2011 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 60,3732
115 175 ШАРИПОВА Ева 2011 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 60,3275
116 77 ИВАНОВА Кристина 2010 2 ЮМ, СШОР СКИФЫ 60,2887
117 39 АЛЕКСЕЕВА Мария 2010 1ю МГФСО, СШОР ПО СП 60,2359
118 130 МАЙДАНСКАЯ Агата 2012 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 60,2218
119 37 КАРПУЗОВА Екатерина 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 60,1761
120 108 ЧИЖИКОВА Анна 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 59,7782
121 138 ЛИСИНА Алиса 2011 1ю МГФСО, СШОР ПО СП 59,6338
122 54 ШУРИНОВА София 2010 1ю МГФСО, СШОР ПО СП 59,5775
123 119 БУДНИКОВА Юлия 2010 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 59,3134
124 186 АЛЕКСЕЕВА София 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 59,3099
125 133 БАРАНОВА Прасковья 2011 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 59,3028
126 116 ГУСЯТИНСКАЯ Варвара 2013 2ю ЛИГА СП-1 59,2711
127 42 ЛЯПИНА Дарья 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 59,2359
128 140 СИМКИНА Елизавета 2009 ЛИГА СП-2 59,1303
129 44 КАРАПЕТЯН Яна 2009 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 59,0528
130 188 МАРКИНА Екатерина 2010 III ЛИГА СП-3 59,0035
131 203 ДАРМОСТУК Татьяна 2011 ЛИГА СП-2 58,8521
132 16 ВОРОНОВА Мариса 2009 1ю МГФСО, СШОР ПО СП 58,5528
133 40 ЛУКЬЯНОВА Полина 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 58,5176
134 112 ГОРЮНОВ Артур 2012 МГФСО, СШОР ПО СП 58,3310
135 176 ЛЕВАШОВА Ульяна 2009 1В ЛИГА СП-1 58,1901
136 67 ЗУЙКОВА Вероника 2010 ЛИГА СП-2 58,0141
137 9 ТРУБНИКОВА Екатерина 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 57,8556
138 158 СЕРГИЕНКО Анастасия 2010 II ЛИГА СП-3 57,8521
139 31 ШВЕЧИКОВ Илья 2010 1ю МГФСО, СШОР ПО СП 57,7254
140 47 ЛУЦКАЯ Маргарита 2010 2ю МГФСО, СШОР ПО СП 57,5669
140 187 ЕГОРОВА Александра 2011 3 ЮМ, СШОР "ТРУД" 57,5669
142 121 ЧЕРЕВЧЕНКО Мария 2012 МГФСО, СШОР ПО СП 57,4366
143 118 КАЗМЕРЧУК Антонина 2010 МГФСО, СШОР ПО СП 57,2254
144 201 КИРИЧЕНКО Майя 2010 ЛИГА СП-2 57,1620
145 73 ПОПОВА Арина 2008 II ЦО-1998 56,9542
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146 71 СТЕПАНИШИНА Полина 2012 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 56,8451
147 18 ПЕВУНОВА Ирина 2009 ЛИГА СП-2 56,5845
148 28 БАЛАКШИНА Арина 2010 II ЦО-1998 56,5563
149 1 ИВАНОВА Вероника 2010 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 56,4542
150 96 ШАВРИКОВА Арина 2009 III ЛИГА СП-3 56,0634
150 156 ГОРЕНКОВА Кира 2010 III ЛИГА СП-3 56,0634
152 43 СЕРОВА Софья 2009 ЛИГА СП-2 55,5951
153 6 АБЗАЛОВА Мария 2011 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 55,3838
154 139 ВЛАСОВА Алина 2012 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 54,9930
155 190 ГУСЯТИНСКАЯ Софья 2010 2в ЛИГА СП-1 54,5282
156 78 КОЗЫРЕНКО Варвара 2011 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 54,3486
157 64 СЕНЦОВА Елизавета 2011 1юн ЛИГА СП-5 54,0141
158 131 АХТЫРСКИЙ Филипп 2010 2в ЛИГА СП-1 53,4331
159 198 КУПРИЯНОВА Ульяна 2011 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 53,2711
160 56 ВАСЕНИНА Елизавета 2010 1юн МГФСО, СШОР ПО СП 53,2641
161 162 ЧУРКИНА Серафима 2011 1ю МГФСО, СШОР ПО СП 53,0775
162 128 ЕПИФАНОВА Ирина 2011 1ю МГФСО, СШОР ПО СП 53,0599
163 199 ТРАПЕЗНИКОВА Арина 2010 1 юн. ЛИГА СП-3 52,9718
164 163 АНДРЕЕВА Ксения 2010 1 юн. ЛИГА СП-3 52,9542
165 202 ДОНИЧКИНА Прасковья 2011 1ю МГФСО, СШОР ПО СП 52,8944
166 102 ТЕМНАЯ Маргарита 2012 ЮМ, СШОР "ТРУД" 52,7817
167 45 ЕРКАНОВА Василиса 2011 2в ЛИГА СП-1 52,7676
168 155 АГАПОВА Екатерина 2012 ЛИГА СП-2 52,4120
169 24 ИХЛОВА Полина 2011 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 51,9683
170 174 ГЛАЗУНОВА Дарья 2009 II ЛИГА СП-3 51,9296
171 109 ХИМЧУК Полина 2010 1ю МГФСО, СШОР ПО СП 51,8697
172 81 НОВИКОВА Елизавета 2011 ЛИГА СП-2 51,7993
173 107 КОРОБСКАЯ Елизавета 2008 2юн ЛИГА СП-5 51,7148
174 32 КОКОРЕВА Елизавета 2010 1 юн. ЛИГА СП-4 51,6479
175 98 СИЛВА Анна 2012 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 51,0106
176 148 СТУКАЛОВА Василиса 2013 2 юн ЛИГА СП-1 50,7324
177 92 МЕЛЕКА Евдокия 2010 1 юн. ЛИГА СП-3 50,5387
178 20 КАСЬЯНЕНКО Ольга 2009 ЛИГА СП-2 50,5035
179 181 КУВЕРИНА Сюзанна 2010 2ю МГФСО, СШОР ПО СП 50,4754
180 49 КАРИМОВА Алиса 2009 1юн ЛИГА СП-5 49,9296
181 165 ЧЕРНУХИНА София 2010 1 юн. ЛИГА СП-3 48,9155
182 61 НЕХАЕВА Алиса 2013 2 юн ЛИГА СП-1 48,8415
183 125 КОВЕШНИКОВА Александра 2009 2 юн. ЛИГА СП-3 48,4014
184 50 КУБАНОВА София 2009 ЦО-1998 47,8768
185 89 БОРГОЯКОВА Аяна 2010 1юн ЛИГА СП-5 47,2183
186 8 ЛАПШИНА Анастасия 2010 ЛИГА СП-2 46,7746
187 111 ЗУДИНА Варвара 2010 ЛИГА СП-2 46,6725
188 22 ЮРГЕНСОН Николь 2011 1 юн. ЛИГА СП-3 46,5845
189 169 БИРЮКОВА Пелагея 2010 2 юн. ЛИГА СП-3 45,8662
190 134 КАСЬЯНЕНКО Варвара 2011 ЛИГА СП-2 44,4120
191 25 ЛИХОРАДОВА Агата 2011 2юн ЛИГА СП-5 44,0106
192 27 ЗВЕЗДИЧЕВА София 2012 МГФСО, СШОР ПО СП 43,6232
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

05.04.2021   10:00
Рефери Рогачева Екатерина СШОР-2
Ассистент рефери Неборако Анисия ЮМ, СКИФ
Главный секретарь Платонова Елизавета МГФСО, ЦМК

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2
1 Часовских Дарья МГФСО, ЦМК 1 Феофанова Мария ЮМ, СКИФ
2 Павлинова Анастасия ЮМ, СКИФ 2 Кудряшова Юлия МГФСО, СШОР
3 Панкратова Светлана ЮМ, Труд 3 Митева Юлия ЮМ, ОЦСПАД
4 Подзина Маргриета Лига СП 4 Куленова Ольга МГФСО, ЦМК
5 Топилина Дарья ЮМ, ОЦСПАД 5 Сафонова Татьяна ЮМ, Труд
6 Есавкина Анна МГФСО, СШОР 6 Расько Елена СШОР-7

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4
1 Шестакович Юлия ЮМ, Труд 1 Маркоч Елена МГФСО, СШОР
2 Александрова Дарья ЮМ, ОЦСПАД 2 Кучерова Жанетта ЮМ, Труд
3 Нигматулина Татьяна МГФСО, СШОР 3 Красненькова Ксения ЮМ, СКИФ
4 Васильева Екатерина ЮМ, ОЦСПАД 4 Денисова Наталья МГФСО, ЦМК
5 Литвинова Дарья Лига СП 5 Ивлева Ксения Лига СП
6 Нодия Нино МГФСО, ЦМК 6 Царева Ольга ЮМ, ОЦСПАД

Группа фигур: 12 лет и моложе (3) КС брг ст.н.
106 Балетная нога 1,6 1 1
301 Барракуда 1,9 2 52
226 Лебедь 2,1 3 103
363 Капля 1,5 4 154

7,1

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 86 ШУВАЕВА Мария 2009 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 50,6400 71,3239
F1 7,5 7,2 7,4 7,4 7,3 7,4 11,8000
F2 7,1 7,2 7,3 7,3 7,3 7,2 13,7750
F3 7,1 6,9 6,9 7,0 7,1 7,1 14,7525
F4 6,9 6,8 6,9 7,0 6,9 6,7 10,3125

2 7 ТРЕТЬЯКОВА Вера 2010 1 ЮМ, СШОР А.Давыдовой 50,5875 71,2500
F1 7,3 7,3 7,3 7,4 7,3 7,2 11,6800
F2 7,1 7,1 7,2 7,1 7,1 7,1 13,4900
F3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 15,3300
F4 6,6 6,5 6,7 6,7 6,9 7,0 10,0875

3 29 ШЕВЧЕНКО Алиса 2009 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 50,5850 71,2465
F1 7,1 7,2 7,2 7,2 7,2 7,0 11,4800
F2 7,3 7,3 7,3 7,2 7,3 7,2 13,8225
F3 7,3 7,2 7,2 7,2 7,2 7,1 15,1200
F4 6,8 7,0 6,8 6,8 6,7 6,7 10,1625

4 33 ЛОГИНОВА Вера 2011 1 ЮМ, СШОР А.Давыдовой 50,5800 71,2394
F1 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 11,8400
F2 7,2 7,3 7,3 7,2 7,2 7,1 13,7275
F3 7,1 7,2 7,0 7,1 7,1 7,2 14,9625
F4 6,5 6,4 6,8 6,6 6,9 7,0 10,0500

5 91 ОКУЛОВА Полина 2011 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 50,5225 71,1585
F1 7,5 7,4 7,5 7,5 7,5 7,5 12,0000
F2 7,0 7,1 7,4 7,2 7,1 7,2 13,5850
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 14,7000
F4 6,9 6,8 6,8 6,8 6,8 6,9 10,2375
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6 82 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 2010 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 50,4850 71,1056
F1 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,2 11,8400
F2 7,2 7,3 7,4 7,3 7,2 7,2 13,7750
F3 7,0 7,0 6,9 7,0 6,9 6,9 14,5950
F4 6,7 6,6 6,9 6,9 6,9 7,1 10,2750

7 180 РОМАНОВА Екатерина 2010 1 ЮМ, СШОР А.Давыдовой 50,4450 71,0493
F1 7,3 7,2 7,3 7,3 7,3 7,2 11,6400
F2 7,1 7,1 7,3 7,2 7,1 7,1 13,5375
F3 7,2 7,2 7,2 7,2 7,1 7,0 15,0675
F4 6,7 6,8 6,8 6,7 6,9 7,0 10,2000

8 185 КАШИНА Елизавета 2010 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 50,3250 70,8803
F1 7,4 7,3 7,4 7,4 7,3 7,4 11,8000
F2 6,8 6,9 7,1 7,2 7,0 6,7 13,2050
F3 7,3 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 15,1200
F4 6,8 6,9 6,9 6,9 6,6 6,6 10,2000

9 15 ЕГОРОВА Варвара 2010 1 ЮМ, СШОР А.Давыдовой 50,2775 70,8134
F1 7,2 7,3 7,2 7,3 7,4 7,2 11,6000
F2 7,2 7,2 7,3 7,2 7,2 7,2 13,6800
F3 7,3 7,3 7,2 7,2 7,2 7,2 15,1725
F4 6,6 6,6 6,5 6,3 6,5 6,8 9,8250

10 75 ЗОЛОТАРЕВА София 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 50,1125 70,5810
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 11,2000
F2 7,3 7,1 7,0 7,0 7,1 7,1 13,4425
F3 7,3 7,2 7,2 7,3 7,0 7,1 15,1200
F4 6,9 6,9 7,0 6,9 6,9 6,7 10,3500

11 137 РАХИМОВА Алсу 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 50,0675 70,5176
F1 7,2 7,2 7,1 7,1 7,1 7,1 11,4000
F2 7,5 7,4 7,4 7,4 7,4 7,3 14,0600
F3 7,0 7,0 7,0 7,2 7,1 7,2 14,8575
F4 6,3 6,7 6,8 6,5 6,4 6,4 9,7500

12 170 ХРАБРОВА Варвара 2009 ЮМ, СШОР "ТРУД" 49,9575 70,3627
F1 7,4 7,4 7,4 7,4 7,3 7,4 11,8400
F2 6,8 7,0 7,0 7,0 7,2 7,0 13,3000
F3 7,2 6,9 6,7 6,9 6,9 7,0 14,5425
F4 7,0 7,0 6,8 6,8 6,8 6,6 10,2750

13 142 ЯРЕМИЧ Мария 2009 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 49,7125 70,0176
F1 7,2 7,1 7,2 7,2 7,2 7,2 11,5200
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 13,3000
F3 7,3 7,1 7,3 7,3 7,0 7,0 15,0675
F4 6,5 6,9 6,7 6,5 6,5 6,1 9,8250

14 117 ХРАБРОВ Матвей 2009 ЮМ, СШОР "ТРУД" 49,7000 70,0000
F1 7,5 7,5 7,5 7,5 7,3 7,4 11,9600
F2 6,9 7,0 7,0 7,0 7,3 7,2 13,3950
F3 7,0 6,7 6,7 6,9 6,9 6,8 14,3325
F4 6,7 6,9 6,8 6,6 6,6 6,6 10,0125

15 197 АЛЕКСАНДРОВА Доминика 2012 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 49,6425 69,9190
F1 7,2 7,2 7,3 7,3 7,3 7,3 11,6400
F2 7,1 7,2 7,3 7,2 7,0 7,0 13,5375
F3 7,0 7,0 6,9 6,9 6,8 6,8 14,4900
F4 6,6 6,7 6,7 6,6 6,6 6,9 9,9750

16 153 МАКСИМОВА Василиса 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 49,5675 69,8134
F1 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 11,2000
F2 7,1 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 13,3475
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F3 7,2 7,2 7,2 7,3 7,2 7,2 15,1200
F4 6,5 6,4 6,7 6,6 6,7 6,6 9,9000
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17 93 ПЕТРОВА Татьяна 2010 1 ЮМ, СШОР А.Давыдовой 49,5325 69,7641
F1 6,7 6,7 6,5 6,5 6,8 6,5 10,5600
F2 7,3 7,4 7,5 7,4 7,4 7,3 14,0125
F3 7,0 7,0 6,9 6,9 7,0 7,0 14,6475
F4 6,9 6,9 6,9 6,8 6,8 7,1 10,3125

18 132 ДЕМЕНТЬЕВА Евгения 2010 1 ЮМ, СШОР А.Давыдовой 49,4400 69,6338
F1 7,2 7,3 7,2 7,3 7,3 7,3 11,6400
F2 6,8 6,8 6,8 6,7 6,5 6,7 12,8250
F3 7,1 7,2 7,2 7,1 7,1 7,0 14,9625
F4 6,7 7,0 6,6 6,6 6,6 6,8 10,0125

19 166 РУССКИХ Евгения 2011 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 49,3950 69,5704
F1 7,0 7,1 7,1 7,0 7,2 7,1 11,3200
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 6,8 6,7 13,2050
F3 7,1 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 15,1200
F4 6,4 6,6 6,4 6,4 6,6 6,8 9,7500

20 79 ХРУСТАЛЕВА Екатерина 2009 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 49,2000 69,2958
F1 7,4 7,2 7,3 7,3 7,3 7,2 11,6400
F2 7,2 7,3 7,3 7,3 7,3 7,2 13,8225
F3 6,8 6,8 6,6 6,7 6,7 6,8 14,1750
F4 5,8 6,3 6,3 6,6 6,3 6,6 9,5625

21 70 ВОЕВОДОВА Виолетта 2010 1 ЮМ, СШОР А.Давыдовой 49,1700 69,2535
F1 7,4 7,5 7,4 7,4 7,5 7,3 11,8800
F2 7,1 7,1 7,3 7,1 7,1 7,2 13,5375
F3 7,1 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 14,7525
F4 6,0 6,0 6,0 5,8 6,0 7,0 9,0000

22 194 ШЛАПАК Софья 2009 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 48,9900 69,0000
F1 7,2 7,1 7,2 7,2 7,2 7,2 11,5200
F2 6,8 6,8 6,8 6,7 6,6 6,7 12,8250
F3 7,2 7,1 7,1 7,1 7,0 7,0 14,8575
F4 6,5 6,9 6,5 6,5 6,6 6,5 9,7875

23 192 СЛОБОДЯН Екатерина 2011 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 48,9500 68,9437
F1 7,0 7,1 7,0 7,1 7,0 7,1 11,2800
F2 7,0 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 12,9200
F3 7,3 7,1 7,1 7,2 7,0 7,1 14,9625
F4 6,7 6,8 6,8 6,0 6,6 6,0 9,7875

24 26 БОГУНОВИЧ Татьяна 2011 1 ЮМ, СШОР А.Давыдовой 48,8700 68,8310
F1 7,4 7,5 7,3 7,4 7,4 7,3 11,8000
F2 6,9 6,8 6,9 6,7 6,4 6,5 12,7775
F3 6,8 6,9 6,9 6,8 6,7 6,7 14,2800
F4 6,7 6,6 6,7 6,6 6,7 6,8 10,0125

25 99 ПРОКОПЕНКО Дарья 2009 КМС СШОР-7 48,8600 68,8169
F1 6,9 6,8 6,7 6,8 6,7 6,9 10,8800
F2 7,1 7,4 7,2 7,1 7,2 7,3 13,6800
F3 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 7,0 14,7000
F4 6,5 6,6 6,8 6,3 6,2 6,2 9,6000

26 173 КАЛИНИНА Полина 2009 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 48,7875 68,7148
F1 7,3 7,3 7,3 7,3 7,2 7,2 11,6400
F2 7,0 7,0 7,1 7,2 7,2 7,2 13,5375
F3 6,6 6,5 6,7 6,5 6,6 6,7 13,8600
F4 6,5 6,3 6,5 6,5 6,5 6,6 9,7500
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27 62 НАУМОВА Анастасия 2011 3 ЮМ, СШОР А.Давыдовой 48,7800 68,7042
F1 7,2 7,3 7,1 7,3 7,4 7,1 11,5600
F2 7,0 7,1 7,3 7,0 7,1 7,2 13,4900
F3 7,0 7,0 6,6 6,5 6,5 6,6 14,0175
F4 6,4 6,8 6,2 6,3 6,4 6,8 9,7125

28 11 ОСИНИНА Ярослава 2010 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 48,6950 68,5845
F1 7,3 7,3 7,4 7,4 7,4 7,4 11,8000
F2 6,7 6,9 6,9 6,9 7,2 7,0 13,1575
F3 6,8 7,0 6,6 6,6 6,8 6,8 14,1750
F4 6,0 6,7 6,3 6,3 6,4 6,5 9,5625

29 41 СЕНДЕЦКАЯ Елизавета 2011 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 48,6750 68,5563
F1 7,4 7,1 7,4 7,4 7,3 7,4 11,8000
F2 6,5 6,5 6,6 6,8 6,7 6,5 12,4925
F3 7,2 6,8 6,8 6,8 7,0 7,2 14,5950
F4 6,4 6,6 6,5 6,6 6,5 6,5 9,7875

30 110 БЕДА Алиса 2012 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 48,5700 68,4085
F1 7,1 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 11,2400
F2 7,3 7,3 7,3 7,4 7,3 7,1 13,8700
F3 7,0 6,9 6,9 7,0 7,0 7,1 14,6475
F4 5,9 5,8 5,7 6,0 5,8 6,0 8,8125

31 2 СКЛЯРОВ Никита 2011 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 48,3775 68,1373
F1 6,5 6,4 6,5 6,5 6,6 6,5 10,4000
F2 7,0 7,0 7,3 7,2 7,2 7,0 13,4900
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 14,7000
F4 6,4 6,5 6,5 6,4 6,7 6,7 9,7875

32 152 МЕЛЬНИК Марта 2010 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 48,0325 67,6514
F1 7,2 7,0 7,1 7,1 7,0 7,2 11,3600
F2 6,5 6,5 6,6 6,7 6,7 6,5 12,4925
F3 7,3 7,1 7,1 7,1 7,2 7,3 15,0675
F4 6,2 5,9 6,0 6,2 6,0 6,1 9,1125

33 19 БАДЫРХАНОВА Амина 2012 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 47,8875 67,4472
F1 7,1 7,2 7,1 7,2 7,2 7,1 11,4400
F2 6,4 6,4 6,7 6,6 6,6 6,4 12,3500
F3 6,8 6,8 6,7 6,7 6,7 6,7 14,1225
F4 6,7 6,2 6,7 6,7 6,5 6,7 9,9750

34 80 ДОБРОДЕЕВА Ирина 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 47,8350 67,3732
F1 6,8 6,9 6,8 6,8 6,8 6,9 10,9200
F2 6,7 6,6 6,7 6,7 6,7 6,6 12,6825
F3 6,9 6,9 6,8 7,0 6,7 6,6 14,3325
F4 6,5 6,3 6,7 6,7 6,6 6,6 9,9000

35 17 ЛЕОНОВА Дарья 2009 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 47,7975 67,3204
F1 7,3 7,4 7,4 7,4 7,3 7,3 11,7600
F2 6,7 6,6 6,6 6,6 6,6 6,5 12,5400
F3 6,7 6,7 6,7 6,7 6,8 6,8 14,1225
F4 6,2 6,8 6,3 5,9 6,0 6,5 9,3750

36 171 ПОЧКИНА Анастасия 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 47,7425 67,2430
F1 6,7 6,7 6,6 6,6 6,5 6,7 10,6400
F2 7,2 7,1 7,1 7,1 7,2 7,0 13,5375
F3 6,8 6,6 6,6 6,8 6,6 6,6 13,9650
F4 6,6 6,8 6,6 6,2 6,2 6,0 9,6000

37 36 ТОМИЛИНА Евгения 2009 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 47,6850 67,1620
F1 7,0 7,0 7,1 7,0 7,1 7,0 11,2400
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,8 13,3000
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F3 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 6,5 14,0700
F4 6,1 6,0 6,1 6,0 6,0 6,1 9,0750
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38 76 ПОЛЯКОВА София 2011 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 47,6475 67,1092
F1 7,2 7,2 7,1 7,2 7,2 7,1 11,4800
F2 7,0 7,1 7,2 7,1 7,1 7,0 13,4425
F3 6,4 6,5 6,4 6,3 6,3 6,4 13,3875
F4 6,5 6,4 5,9 6,0 6,0 6,5 9,3375

39 161 МОРКОВИНА Мария 2012 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 47,6225 67,0739
F1 6,8 6,6 6,6 6,7 6,8 6,7 10,7200
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 6,7 6,6 13,1575
F3 6,7 6,8 6,8 6,7 6,6 6,6 14,0700
F4 6,5 6,4 6,4 6,0 6,6 6,5 9,6750

40 164 ЗАЙЦЕВА Настасья 2012 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 47,5925 67,0317
F1 7,0 6,9 6,9 6,9 6,9 7,0 11,0800
F2 6,7 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 12,8725
F3 6,8 6,6 6,6 6,6 6,6 6,8 13,9650
F4 6,4 6,5 6,4 6,6 6,5 6,3 9,6750

41 151 ЕФРЕМОВА Милана 2009 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 47,5500 66,9718
F1 6,7 6,7 6,8 6,8 6,7 6,6 10,7600
F2 7,0 6,9 6,9 6,9 7,0 6,8 13,1575
F3 7,1 7,1 7,0 7,2 7,0 7,1 14,8575
F4 5,8 6,3 5,9 6,0 5,7 5,6 8,7750

42 94 КАРНАУХОВА Катерина 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 47,5225 66,9331
F1 6,8 6,8 6,7 6,8 6,7 6,7 10,8000
F2 6,6 6,1 6,5 6,2 6,5 6,4 12,1600
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 14,7000
F4 6,7 6,8 6,8 6,5 6,1 6,3 9,8625

43 178 ХУСЕЙНОВА Самиябегим 2011 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 47,5150 66,9225
F1 6,9 6,9 6,8 6,9 7,0 6,8 11,0000
F2 6,7 6,8 6,9 6,6 6,7 6,7 12,7775
F3 6,8 6,8 6,7 6,7 6,7 6,8 14,1750
F4 6,3 6,4 6,4 6,3 6,4 6,6 9,5625

44 167 ЛИПКИНА Татьяна 2011 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 47,4200 66,7887
F1 7,3 7,2 7,3 7,3 7,2 7,2 11,6000
F2 6,7 6,9 6,9 6,8 6,8 6,8 12,9675
F3 6,5 6,4 6,4 6,3 6,8 6,9 13,7025
F4 6,1 5,9 6,1 6,0 6,3 6,2 9,1500

45 129 ТКАЧЕВА Мария 2009 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 47,4150 66,7817
F1 7,2 7,2 7,3 7,2 7,2 7,0 11,5200
F2 6,7 6,6 6,7 6,7 6,7 6,5 12,6825
F3 6,7 6,9 6,9 7,0 6,9 6,8 14,4375
F4 5,6 5,9 5,9 5,9 5,7 6,1 8,7750

46 157 ПЕТРОВА Ксения 2009 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 47,3675 66,7148
F1 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 7,0 11,2000
F2 6,4 6,5 6,6 6,6 6,4 6,4 12,3025
F3 6,9 6,8 6,8 6,8 6,5 6,7 14,2275
F4 6,5 6,9 6,1 6,2 6,4 6,6 9,6375

47 30 СУРКОВА Елизавета 2010 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 47,3425 66,6796
F1 6,9 6,7 6,9 6,8 6,8 6,8 10,9200
F2 6,5 6,5 6,6 6,8 6,8 6,6 12,5875
F3 7,0 6,8 6,8 6,8 6,7 7,0 14,3850
F4 6,3 6,3 6,2 6,4 6,1 6,4 9,4500
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48 53 ЕВЕНКО Вера 2012 б/р ЮМ, СШОР А.Давыдовой 47,2450 66,5423
F1 6,8 6,8 6,6 6,6 6,8 6,6 10,7200
F2 7,0 7,1 7,2 7,0 7,0 7,1 13,3950
F3 6,7 6,8 6,7 6,6 6,7 6,6 14,0175
F4 5,9 5,8 6,0 6,1 6,3 6,3 9,1125

49 74 ВЛАСОВА Анастасия 2010 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 47,2125 66,4965
F1 6,9 6,7 6,7 7,0 7,0 7,0 11,0400
F2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 13,6800
F3 6,7 6,7 6,5 6,5 6,5 6,4 13,7550
F4 5,9 5,9 5,8 5,8 5,8 5,4 8,7375

50 145 ЮСУПОВА Валерия 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 47,2050 66,4859
F1 6,8 6,8 6,9 6,8 6,8 6,9 10,9200
F2 6,3 6,3 6,2 6,3 6,3 6,3 11,9700
F3 7,0 6,9 6,9 7,0 6,8 6,7 14,4900
F4 6,0 6,8 6,8 6,4 6,5 6,5 9,8250

51 124 ЕМЕЛЬЯНОВА Велена 2012 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 47,1725 66,4401
F1 6,9 6,9 6,8 6,8 6,9 6,8 10,9600
F2 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 6,7 12,8725
F3 6,6 6,7 6,7 6,7 6,6 6,6 13,9650
F4 6,3 6,3 6,3 6,1 6,2 6,2 9,3750

52 141 ЗАХАРОВА Валерия 2011 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 47,0450 66,2606
F1 6,8 6,9 6,9 6,8 6,9 6,8 10,9600
F2 6,9 6,9 6,8 6,7 6,5 6,7 12,8725
F3 6,9 6,9 6,8 6,8 6,9 6,9 14,4375
F4 6,0 6,0 5,9 5,8 5,6 5,7 8,7750

53 200 РУДАКОВА Виктория 2010 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 47,0225 66,2289
F1 7,0 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 11,2000
F2 6,6 6,5 6,5 6,5 6,4 6,3 12,3025
F3 6,6 6,9 6,7 6,8 6,7 6,6 14,0700
F4 6,2 6,5 6,3 6,3 6,3 6,3 9,4500

54 60 КОЗЛОВА Станислава 2011 2 ЮМ, СШОР А.Давыдовой 46,9350 66,1056
F1 7,2 7,2 7,1 7,1 7,2 7,1 11,4400
F2 6,3 6,2 6,6 6,0 6,2 6,4 11,9225
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 6,9 14,6475
F4 5,7 5,8 6,0 6,0 6,0 6,1 8,9250

55 123 ШОЛДА Елизавета 2011 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 46,7850 65,8944
F1 6,8 6,7 6,8 6,7 6,7 6,8 10,8000
F2 6,3 6,4 6,5 6,4 6,3 6,4 12,1125
F3 6,8 6,9 7,0 6,9 6,7 6,8 14,3850
F4 6,4 6,7 6,4 6,2 6,3 6,2 9,4875

56 160 ДЕМЬЯНОВА Дарья 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 46,7500 65,8451
F1 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 6,9 10,7200
F2 6,8 6,5 6,7 6,7 6,5 6,5 12,5400
F3 6,7 6,6 6,6 7,0 6,6 6,7 13,9650
F4 6,3 6,1 6,4 6,3 6,4 6,6 9,5250

57 122 ЛЕГКИХ Вероника 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 46,7225 65,8063
F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 10,8800
F2 6,9 6,8 6,8 6,7 6,7 6,7 12,8250
F3 7,0 7,1 7,1 7,2 7,0 7,0 14,8050
F4 5,5 5,6 5,5 5,5 5,3 5,4 8,2125

58 135 ГУНЬКО Миланья 2009 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 46,5675 65,5880
F1 6,8 6,7 6,8 6,7 6,8 6,8 10,8400
F2 6,7 6,8 6,9 6,9 6,8 6,7 12,9200
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F3 6,5 6,6 6,6 6,6 6,6 6,5 13,8075
F4 6,0 5,9 6,0 6,0 6,0 6,2 9,0000
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59 195 СТЕПЧЕНКО Кристина 2009 ЛИГА СП-2 46,5525 65,5669
F1 6,9 6,8 6,8 7,0 6,9 6,7 10,9600
F2 6,6 6,8 6,5 6,6 6,8 6,6 12,6350
F3 6,5 6,5 6,5 6,4 6,4 6,4 13,5450
F4 6,3 6,5 6,2 6,2 6,3 6,3 9,4125

60 12 ФОМИНА Анастасия 2011 ЮМ, СШОР "ТРУД" 46,5475 65,5599
F1 6,9 6,8 7,0 7,0 6,8 7,0 11,0800
F2 6,6 6,6 6,8 6,7 6,8 6,6 12,6825
F3 6,6 6,5 6,6 6,4 6,4 6,4 13,5975
F4 6,4 6,3 6,0 6,0 6,0 6,2 9,1875

60 184 ИЛЬИЧЕВА Ульяна 2009 1в ЛИГА СП-1 46,5475 65,5599
F1 6,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 10,4000
F2 6,7 6,5 6,6 6,6 6,6 6,4 12,4925
F3 6,8 6,8 6,8 6,8 6,9 6,8 14,2800
F4 6,5 6,5 6,1 6,2 6,2 6,1 9,3750

62 189 ЧЕБАНУ Юлия 2009 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 46,5125 65,5106
F1 6,8 6,8 6,8 6,9 6,9 6,8 10,9200
F2 6,5 6,6 6,8 6,8 6,5 6,7 12,6350
F3 6,6 6,4 6,5 6,6 6,6 6,6 13,8075
F4 6,2 6,0 6,0 6,1 6,1 6,5 9,1500

63 10 СВИРИДОВА Анжелика 2011 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 46,4900 65,4789
F1 6,9 6,6 6,7 6,8 6,6 6,7 10,7200
F2 6,9 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 13,3000
F3 6,6 6,3 6,2 6,0 6,3 6,5 13,2825
F4 6,0 6,1 6,0 6,3 6,2 6,2 9,1875

64 83 ТРУШКИНА Василиса 2011 2 ЮМ, СШОР СКИФЫ 46,4800 65,4648
F1 6,8 6,8 6,7 6,8 6,7 6,8 10,8400
F2 6,8 6,6 6,6 6,6 6,6 6,1 12,5400
F3 6,9 6,7 6,8 7,0 6,9 6,9 14,4375
F4 5,9 5,5 5,9 5,8 5,7 5,7 8,6625

65 51 НАБИУЛЛИНА Амина 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 46,4775 65,4613
F1 7,2 7,3 7,3 7,3 7,1 7,3 11,6400
F2 6,1 6,3 6,2 6,3 6,3 6,1 11,8275
F3 6,6 6,4 6,4 6,5 6,5 6,5 13,5975
F4 6,6 6,2 6,3 6,4 6,2 6,1 9,4125

66 113 ТЕРЕНТЬЕВА Ариана 2012 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 46,4325 65,3979
F1 6,9 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 11,2000
F2 6,8 6,7 6,8 6,6 6,7 6,7 12,7775
F3 6,7 6,8 6,7 6,6 6,6 6,7 14,0175
F4 5,6 5,7 5,6 5,6 5,5 5,7 8,4375

67 120 САМАРСКАЯ Анна 2009 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 46,3825 65,3275
F1 6,7 6,5 6,6 6,5 6,5 6,5 10,4400
F2 6,3 6,4 6,4 6,4 6,4 6,4 12,1600
F3 7,0 6,8 6,8 6,9 6,8 6,8 14,3325
F4 6,4 6,6 6,0 6,3 6,3 6,2 9,4500

68 95 ФРОЛОВА Юлия 2010 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 46,2600 65,1549
F1 6,7 6,6 6,7 6,6 6,6 6,4 10,6000
F2 6,4 6,4 6,3 6,2 6,4 6,3 12,0650
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 6,8 6,8 14,5950
F4 6,0 6,3 5,9 6,0 5,8 6,1 9,0000
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69 143 ФИЛИППОВА Анна 2009 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 46,2150 65,0915
F1 7,0 6,8 6,7 6,7 6,7 6,7 10,7600
F2 6,6 6,5 6,6 6,7 6,5 6,4 12,4450
F3 6,7 6,7 6,8 6,8 6,7 6,7 14,1225
F4 5,7 5,9 6,0 6,0 6,0 5,8 8,8875

70 147 МИРОШНИЧЕНКО Софья 2011 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 46,2050 65,0775
F1 6,6 6,6 6,6 6,5 6,6 6,4 10,5200
F2 6,6 6,7 6,8 6,8 6,8 6,7 12,8250
F3 6,3 6,3 6,5 6,5 6,3 6,3 13,3350
F4 6,3 6,5 6,4 6,4 6,3 6,3 9,5250

71 85 ИГНАТЕНКО Мария 2012 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 46,2025 65,0739
F1 6,9 7,0 6,9 6,9 7,0 7,0 11,1200
F2 6,4 6,6 6,8 6,7 6,6 6,7 12,6350
F3 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 13,8600
F4 5,5 5,4 5,6 5,9 5,9 6,5 8,5875

72 63 ЛИХОДЕД Алиса 2011 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 46,1550 65,0070
F1 7,0 7,0 7,2 7,2 7,2 7,2 11,4400
F2 6,7 6,7 6,6 6,7 6,6 6,6 12,6350
F3 6,7 6,6 6,3 6,2 6,6 6,7 13,7550
F4 5,9 6,0 5,3 5,7 5,3 5,2 8,3250

73 34 ПАВЛИКОВА Ксения 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 46,0275 64,8275
F1 6,6 6,6 6,4 6,4 6,3 6,2 10,2800
F2 6,5 6,4 6,3 6,3 6,3 6,3 12,0175
F3 6,6 6,5 6,6 6,6 6,5 6,2 13,7550
F4 6,8 6,8 6,8 6,6 6,4 6,4 9,9750

74 191 КОВАЛЕВА Ясна 2010 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 45,9575 64,7289
F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 10,8800
F2 6,4 6,3 6,5 6,5 6,6 6,4 12,2550
F3 6,8 6,7 6,7 6,7 6,4 6,8 14,1225
F4 5,8 6,0 5,6 5,8 5,8 5,8 8,7000

75 97 ТРОЙНЯКОВА Алена 2009 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 45,9500 64,7183
F1 6,6 6,2 6,2 6,0 6,1 6,0 9,8000
F2 6,9 7,1 7,1 0,2 7,2 7,1 13,3950
F3 6,5 6,5 6,5 6,6 6,7 6,6 13,7550
F4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 9,0000

76 52 КАНАЛИНА Юлия 2011 ЮМ, СШОР СКИФЫ 45,9175 64,6725
F1 6,6 6,5 6,5 6,5 6,6 6,5 10,4400
F2 6,4 6,2 6,1 6,2 6,2 6,4 11,8750
F3 6,5 6,6 6,8 6,8 6,6 6,6 13,9650
F4 6,5 6,5 6,6 6,3 6,4 6,2 9,6375

77 46 БЕССОНОВА Тамара 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 45,8525 64,5810
F1 6,4 6,3 6,2 6,1 6,1 6,1 9,8800
F2 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 6,5 12,8725
F3 6,3 6,4 6,4 6,5 6,3 6,4 13,3875
F4 6,5 6,1 6,6 6,5 6,5 6,4 9,7125

78 106 ТРУХАЧЕВА Василиса 2009 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 45,7650 64,4577
F1 6,8 6,7 6,7 6,6 6,8 6,7 10,7600
F2 6,5 6,5 6,4 6,5 6,6 6,4 12,3025
F3 6,8 6,6 6,5 6,7 6,7 6,6 13,9650
F4 5,9 6,1 5,9 5,7 5,7 5,8 8,7375

79 48 КОРЧАГИНА Анна 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 45,7350 64,4155
F1 6,7 6,7 6,5 6,6 6,7 6,6 10,6400
F2 6,6 6,6 6,7 6,7 6,6 6,6 12,5875
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F3 6,6 6,8 6,7 6,9 6,7 6,5 14,0700
F4 5,2 5,8 5,4 5,8 5,6 5,7 8,4375
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80 68 ШАБАЛИНА Милана 2009 I СШОР-7 45,7225 64,3979
F1 6,5 6,5 6,5 6,6 6,6 6,6 10,4800
F2 6,5 6,4 6,4 6,5 6,4 6,6 12,2550
F3 6,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 13,6500
F4 6,4 5,8 6,2 6,2 6,3 6,2 9,3375

81 105 НИКИТИНА Ольга 2012 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 45,6225 64,2570
F1 6,8 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 11,0400
F2 6,8 6,7 6,8 6,8 6,7 6,6 12,8250
F3 6,4 6,5 6,4 6,4 6,5 6,5 13,5450
F4 5,5 5,5 5,3 5,5 5,4 5,6 8,2125

81 146 НОВИКОВА Александра 2010 1 МГФСО, СШОР ПО СП 45,6225 64,2570
F1 6,6 6,6 6,6 6,8 6,6 6,6 10,5600
F2 6,5 6,5 6,5 6,4 6,4 6,4 12,2550
F3 6,6 6,6 6,7 6,6 6,3 6,5 13,8075
F4 6,4 6,3 5,9 6,1 5,4 5,7 9,0000

83 172 МИХЕЕВА Алиса 2010 ЛИГА СП-2 45,4775 64,0528
F1 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 11,2000
F2 6,9 6,8 6,8 6,8 6,6 6,7 12,8725
F3 6,2 6,1 6,1 6,1 6,3 6,3 12,9675
F4 6,0 5,8 5,6 5,6 5,4 5,5 8,4375

84 182 НАБИУЛЛИНА Алина 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 45,4675 64,0387
F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,9 7,0 10,9200
F2 6,5 6,5 6,4 6,5 6,7 6,3 12,3025
F3 6,3 6,3 6,4 6,2 6,3 6,4 13,2825
F4 6,3 6,0 5,9 5,9 5,6 6,1 8,9625

85 13 ЗОТОВА Евдокия 2012 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 45,3925 63,9331
F1 6,8 7,0 6,6 6,8 7,0 6,8 10,9600
F2 6,5 6,5 6,5 6,5 6,3 6,3 12,2550
F3 6,4 6,3 6,3 6,3 6,2 6,2 13,1775
F4 6,2 5,8 6,1 5,9 6,0 6,0 9,0000

86 127 АБРАМЯН Ангелина 2012 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 45,3475 63,8697
F1 7,0 6,7 6,9 6,9 6,9 7,0 11,0800
F2 6,7 6,9 7,0 7,0 6,7 6,7 12,9675
F3 6,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 13,6500
F4 5,0 5,2 5,0 5,2 5,0 5,2 7,6500

87 193 ТИУНОВА Дарья 2012 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 45,2625 63,7500
F1 7,0 6,8 6,7 6,6 6,7 6,7 10,7600
F2 6,5 6,5 6,5 6,8 6,7 6,0 12,4450
F3 6,4 6,3 6,4 6,3 6,3 6,3 13,2825
F4 5,9 5,7 5,9 6,0 5,8 5,8 8,7750

88 69 БЕРЯКОВА Наталья 2011 б/р ЮМ, СШОР СКИФЫ 45,2600 63,7465
F1 6,8 6,9 6,8 6,9 6,9 6,8 10,9600
F2 5,7 5,6 5,4 5,5 5,5 5,4 10,4500
F3 6,8 6,7 6,7 6,8 6,8 6,7 14,1750
F4 6,4 6,5 6,6 6,4 6,5 6,3 9,6750

89 38 ШИРИНКИНА София 2009 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 44,8625 63,1866
F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 10,8800
F2 6,3 6,5 6,5 6,5 6,5 6,1 12,2550
F3 6,0 6,3 6,3 6,2 6,1 6,0 12,9150
F4 5,9 5,6 5,7 5,9 6,0 6,1 8,8125
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90 23 БЕРЕЖНОВА Василиса 2012 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 44,6000 62,8169
F1 6,9 6,8 6,9 6,8 6,8 6,8 10,9200
F2 6,5 6,6 6,8 6,8 6,7 6,4 12,6350
F3 6,6 6,4 6,3 6,2 6,5 6,6 13,5450
F4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 7,5000

91 72 ГОСТЕВА Полина 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 44,3800 62,5070
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 11,2000
F2 5,5 5,4 5,4 5,2 5,2 5,3 10,1175
F3 6,8 6,7 6,8 6,9 6,7 6,7 14,1750
F4 5,7 5,8 6,0 6,1 6,1 5,8 8,8875

92 87 ПЯТКИНА Софья 2009 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 44,3700 62,4930
F1 6,2 6,2 6,3 6,4 6,3 6,6 10,0800
F2 6,5 6,5 6,6 6,5 6,6 6,5 12,3975
F3 6,2 6,1 6,1 6,2 6,2 6,3 12,9675
F4 5,9 5,9 5,9 6,0 6,0 6,1 8,9250

93 196 МОРДАНОВА Ксения 2011 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 44,3625 62,4824
F1 6,4 6,6 6,4 6,5 6,6 6,5 10,4000
F2 6,7 6,8 6,7 6,7 6,7 6,7 12,7300
F3 6,0 6,0 6,0 5,8 5,8 6,0 12,4950
F4 6,2 6,1 5,9 5,7 5,6 5,6 8,7375

94 66 МИШИНА Зоя 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 44,2725 62,3556
F1 6,8 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 10,7200
F2 5,5 5,4 5,4 5,3 5,6 5,5 10,3550
F3 6,8 6,7 6,7 6,8 6,7 6,7 14,1225
F4 5,6 5,9 6,1 6,1 6,1 6,1 9,0750

95 21 КОРНЕЕНКОВА Станислава 2011 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 44,2350 62,3028
F1 6,9 6,8 6,9 6,9 6,8 6,9 11,0000
F2 6,6 6,9 6,8 6,9 6,5 6,3 12,7300
F3 6,4 6,2 6,0 5,9 6,1 6,4 12,9675
F4 5,0 5,1 5,0 5,2 5,0 5,0 7,5375

96 144 БЕЛОМЕСЦЕВА Софья 2099 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 44,1250 62,1479
F1 6,5 6,4 6,6 6,5 6,4 6,6 10,4000
F2 5,9 6,0 6,0 6,0 6,0 5,9 11,3525
F3 6,6 6,3 6,3 6,3 6,1 6,5 13,3350
F4 6,0 6,4 5,8 5,9 6,0 6,2 9,0375

97 150 ГЛЕБОВА Вероника 2011 1юн МГФСО, СШОР ПО СП 44,1075 62,1232
F1 6,5 6,6 6,5 6,5 6,4 6,7 10,4400
F2 6,2 6,2 6,2 6,3 6,3 6,0 11,8275
F3 6,6 6,6 6,7 6,7 6,7 6,6 13,9650
F4 5,5 5,3 5,0 5,4 5,2 5,1 7,8750

98 84 АХТЫРСКАЯ Александра 2013 2ю ЛИГА СП-1 43,9700 61,9296
F1 6,7 6,6 6,7 6,7 6,6 6,5 10,6400
F2 5,8 5,8 5,7 5,8 5,8 5,7 10,9725
F3 6,9 6,8 6,8 6,8 6,9 6,8 14,3325
F4 4,9 5,2 5,4 5,5 5,6 5,3 8,0250

99 114 КОМОВА Александра 2012 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 43,9500 61,9014
F1 6,9 6,9 7,0 6,9 7,0 6,9 11,0800
F2 6,5 6,4 6,6 6,6 6,5 6,4 12,3500
F3 6,0 6,8 6,0 5,9 5,9 5,8 12,4950
F4 5,2 5,4 5,2 5,3 5,5 5,5 8,0250

100 65 ЮРГЕНСОН Алисия 2009 II ЛИГА СП-3 43,9125 61,8486
F1 6,4 6,3 6,4 6,3 6,3 6,4 10,1600
F2 6,5 6,4 6,3 6,3 6,3 6,3 12,0175
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F3 6,0 6,0 5,9 6,0 6,0 5,8 12,5475
F4 6,0 5,9 6,0 6,2 6,6 6,3 9,1875
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101 100 СИДОРОВА Анастасия 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 43,7925 61,6796
F1 6,5 6,6 6,5 6,6 6,7 6,6 10,5200
F2 6,0 5,8 5,6 5,8 5,6 5,7 10,8775
F3 6,5 6,6 6,6 6,6 6,4 6,6 13,8075
F4 5,8 5,7 5,8 5,7 5,7 5,6 8,5875

102 58 МАРИНИЧ Агния 2009 ЛИГА СП-2 43,6925 61,5387
F1 6,5 6,4 6,4 6,5 6,4 6,4 10,2800
F2 6,7 6,8 6,9 6,8 7,0 6,8 12,9675
F3 6,1 6,2 6,2 6,2 6,2 6,2 13,0200
F4 4,7 4,8 5,0 5,0 5,0 5,0 7,4250

103 104 ШАНИНА Софья 2009 2 ЮМ, СШОР СКИФЫ 43,6100 61,4225
F1 6,4 6,4 6,4 6,4 6,4 6,3 10,2400
F2 6,5 6,4 6,4 6,4 6,3 6,4 12,1600
F3 6,1 6,2 6,3 6,3 6,2 6,2 13,0725
F4 6,0 5,4 5,2 5,4 5,3 5,6 8,1375

104 88 МИНОС Елизавета 2011 1юн МГФСО, СШОР ПО СП 43,5525 61,3415
F1 6,6 6,5 6,6 6,6 6,5 6,7 10,5200
F2 6,3 6,4 6,3 6,4 6,3 6,3 12,0175
F3 6,0 6,1 6,0 6,0 6,0 6,4 12,6525
F4 5,5 5,5 5,6 5,8 5,6 5,6 8,3625

104 168 БЛОХИНА Амира 2010 2 МГФСО, СШОР ПО СП 43,5525 61,3415
F1 6,8 6,6 6,7 6,7 6,7 6,8 10,7600
F2 6,0 5,8 5,4 5,3 5,3 5,5 10,4500
F3 6,4 6,3 6,5 6,3 6,2 6,2 13,2300
F4 6,0 6,2 6,1 6,0 6,0 6,2 9,1125

106 179 ПАНЮКОВА Вера 2009 ЛИГА СП-2 43,5225 61,2993
F1 6,9 6,7 6,8 6,9 6,8 6,8 10,9200
F2 5,8 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 10,8300
F3 6,2 6,2 6,3 6,3 6,2 6,2 13,0725
F4 5,9 5,6 5,7 5,9 5,8 5,8 8,7000

107 57 МЕЛЕШКИНА Мария 2010 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 43,5025 61,2711
F1 6,3 6,1 6,3 6,2 6,2 6,3 10,0000
F2 6,7 6,5 6,7 6,6 6,5 6,6 12,5400
F3 6,0 6,0 5,8 5,8 5,9 5,8 12,3375
F4 5,6 5,9 5,9 5,6 5,7 5,8 8,6250

107 136 ГУРЬЯНОВА Полина 2009 ЛИГА СП-2 43,5025 61,2711
F1 6,6 6,6 6,6 6,8 6,7 6,6 10,6000
F2 6,3 6,4 6,5 6,5 6,5 6,4 12,2550
F3 6,0 5,8 6,0 5,9 6,1 6,0 12,5475
F4 5,4 5,2 5,5 5,4 5,3 5,6 8,1000

109 55 ДОБРОХОТОВА Валерия 2011 I  юн СШОР-7 43,4475 61,1937
F1 6,8 6,7 6,7 6,7 6,8 6,8 10,8000
F2 6,2 6,1 6,2 6,1 6,0 6,3 11,6850
F3 6,2 6,0 6,1 6,1 6,1 6,2 12,8625
F4 5,0 5,7 5,2 5,4 5,5 5,5 8,1000

110 59 ВОЛОДЧЕНКО Анастасия 2012 1ю МГФСО, СШОР ПО СП 43,4125 61,1444
F1 6,2 6,2 6,1 6,1 6,2 6,1 9,8400
F2 6,5 6,4 6,4 6,4 6,4 6,4 12,1600
F3 6,7 6,6 6,7 6,6 6,6 6,6 13,9125
F4 5,0 5,0 4,8 4,9 5,1 5,3 7,5000
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111 149 ПРОКОПЕНКО София 2010 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 43,2100 60,8592
F1 6,1 6,0 6,2 6,0 6,0 6,5 9,7200
F2 5,7 5,8 5,7 5,8 5,7 5,6 10,8775
F3 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 13,6500
F4 6,4 6,7 5,9 5,9 5,5 5,7 8,9625

112 115 МАКАРОВА Эмилия 2012 3 МГФСО, СШОР ПО СП 43,1900 60,8310
F1 6,5 6,4 6,4 6,4 6,4 6,5 10,2800
F2 6,2 6,5 6,5 6,4 6,3 6,3 12,1125
F3 6,2 6,2 6,3 6,2 6,0 6,3 13,0725
F4 5,4 4,9 5,0 5,2 5,0 5,6 7,7250

113 154 БОРОДКИНА Вероника 2011 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 43,1375 60,7570
F1 7,1 7,0 7,0 7,0 7,1 6,9 11,2400
F2 5,8 5,6 5,9 6,0 6,0 6,0 11,2575
F3 6,0 5,8 5,7 5,8 6,0 6,0 12,3900
F4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 8,2500

114 14 ПЕТРОВА Дарья 2011 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 42,8650 60,3732
F1 6,6 6,3 6,4 6,3 6,3 6,3 10,1200
F2 6,0 6,0 6,0 6,2 6,0 5,9 11,4000
F3 6,5 6,3 6,3 6,2 6,2 6,5 13,2825
F4 5,0 5,4 5,4 5,4 5,4 5,3 8,0625

115 175 ШАРИПОВА Ева 2011 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 42,8325 60,3275
F1 7,1 7,0 7,0 7,2 7,0 7,0 11,2400
F2 6,0 6,5 6,7 6,8 6,0 6,1 12,0175
F3 5,6 5,6 5,7 5,7 6,0 6,0 12,0750
F4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 7,5000

116 77 ИВАНОВА Кристина 2010 2 ЮМ, СШОР СКИФЫ 42,8050 60,2887
F1 6,7 6,8 6,7 6,8 6,7 6,7 10,7600
F2 4,8 4,7 4,4 4,2 4,6 4,5 8,6450
F3 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 14,7000
F4 5,8 5,4 5,9 5,8 5,8 5,8 8,7000

117 39 АЛЕКСЕЕВА Мария 2010 1ю МГФСО, СШОР ПО СП 42,7675 60,2359
F1 6,2 6,3 6,3 6,3 6,3 6,2 10,0400
F2 6,3 6,4 6,3 6,3 6,2 6,2 11,9225
F3 6,3 6,3 6,3 6,2 6,3 6,3 13,2300
F4 4,9 5,2 5,1 5,1 5,0 5,0 7,5750

118 130 МАЙДАНСКАЯ Агата 2012 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 42,7575 60,2218
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 11,2000
F2 6,0 6,2 6,5 6,7 6,2 6,2 11,9225
F3 5,6 5,7 5,7 5,6 5,9 6,0 12,0225
F4 4,3 4,9 4,9 5,3 5,2 5,3 7,6125

119 37 КАРПУЗОВА Екатерина 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 42,7250 60,1761
F1 6,5 6,5 6,5 6,4 6,4 6,6 10,3600
F2 6,5 6,5 6,5 6,4 6,6 6,4 12,3025
F3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 12,6000
F4 5,0 4,9 5,0 4,9 5,0 5,1 7,4625

120 108 ЧИЖИКОВА Анна 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 42,4425 59,7782
F1 6,2 6,1 6,1 6,1 6,1 6,2 9,8000
F2 5,9 5,8 5,6 5,8 5,6 5,7 10,8775
F3 6,3 6,2 6,3 6,3 6,2 6,3 13,1775
F4 5,8 5,7 5,8 5,8 5,6 5,6 8,5875

121 138 ЛИСИНА Алиса 2011 1ю МГФСО, СШОР ПО СП 42,3400 59,6338
F1 5,9 5,8 5,9 5,8 5,8 5,9 9,3600
F2 6,4 6,4 6,3 6,2 6,3 6,3 12,0175
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F3 6,2 6,1 6,1 6,1 6,0 6,4 12,8625
F4 5,6 5,4 5,6 5,4 5,2 5,2 8,1000
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122 54 ШУРИНОВА София 2010 1ю МГФСО, СШОР ПО СП 42,3000 59,5775
F1 6,4 6,0 6,2 6,5 6,3 6,0 9,9600
F2 6,6 7,0 6,5 6,7 6,7 6,7 12,6825
F3 5,7 5,5 5,8 5,5 5,3 5,6 11,7075
F4 5,3 5,6 5,4 5,3 5,2 5,1 7,9500

123 119 БУДНИКОВА Юлия 2010 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 42,1125 59,3134
F1 6,4 6,5 6,4 6,4 6,4 6,5 10,2800
F2 6,5 6,4 6,3 6,3 6,3 6,2 12,0175
F3 5,4 5,7 5,7 5,6 5,6 5,7 11,8650
F4 5,3 5,7 5,3 5,3 5,2 5,3 7,9500

124 186 АЛЕКСЕЕВА София 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 42,1100 59,3099
F1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,4 10,4000
F2 6,0 5,9 6,0 6,0 6,0 6,0 11,4000
F3 5,6 5,7 5,7 5,5 5,6 5,5 11,7600
F4 5,9 5,6 6,0 5,6 5,5 5,7 8,5500

125 133 БАРАНОВА Прасковья 2011 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 42,1050 59,3028
F1 6,8 6,7 6,8 6,8 6,8 6,9 10,8800
F2 6,0 6,0 6,1 6,1 6,0 5,9 11,4475
F3 6,2 6,1 6,2 6,1 6,1 6,2 12,9150
F4 4,4 4,8 4,8 4,5 4,6 4,4 6,8625

126 116 ГУСЯТИНСКАЯ Варвара 2013 2ю ЛИГА СП-1 42,0825 59,2711
F1 6,6 6,5 6,5 6,7 6,5 6,4 10,4400
F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,1 11,4000
F3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 13,2300
F4 4,5 4,8 4,4 4,6 4,8 4,8 7,0125

127 42 ЛЯПИНА Дарья 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 42,0575 59,2359
F1 6,2 6,4 6,3 6,3 6,2 6,4 10,0800
F2 6,8 6,6 6,7 6,6 6,7 6,6 12,6350
F3 5,4 5,7 5,8 5,7 5,7 5,6 11,9175
F4 4,9 4,9 5,0 5,0 5,0 4,8 7,4250

128 140 СИМКИНА Елизавета 2009 ЛИГА СП-2 41,9825 59,1303
F1 6,7 6,6 6,6 6,9 6,7 6,6 10,6400
F2 6,2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 11,4000
F3 6,0 6,3 6,2 6,2 6,3 6,0 12,9675
F4 4,5 5,2 4,6 5,0 4,5 4,4 6,9750

129 44 КАРАПЕТЯН Яна 2009 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 41,9275 59,0528
F1 6,4 6,3 6,4 6,2 6,2 6,2 10,0400
F2 6,1 6,3 6,4 6,4 6,3 5,9 11,9225
F3 6,5 6,2 6,2 6,0 5,9 6,2 12,9150
F4 4,5 5,0 4,5 4,7 4,8 4,8 7,0500

130 188 МАРКИНА Екатерина 2010 III ЛИГА СП-3 41,8925 59,0035
F1 6,2 6,2 6,2 6,2 6,2 6,5 9,9200
F2 6,3 6,4 6,2 6,2 6,2 6,2 11,8275
F3 5,8 5,7 5,7 5,6 5,7 5,7 11,9700
F4 5,8 5,5 5,4 5,2 5,7 5,2 8,1750

131 203 ДАРМОСТУК Татьяна 2011 ЛИГА СП-2 41,7850 58,8521
F1 6,8 6,7 6,7 6,8 6,7 6,7 10,7600
F2 6,2 6,3 6,3 6,3 6,3 6,1 11,9225
F3 5,5 5,4 5,4 5,2 5,3 5,5 11,3400
F4 5,4 5,2 5,2 5,2 5,0 5,1 7,7625
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132 16 ВОРОНОВА Мариса 2009 1ю МГФСО, СШОР ПО СП 41,5725 58,5528
F1 5,7 5,8 5,8 5,8 5,6 5,8 9,2400
F2 6,1 6,3 6,4 6,2 6,2 6,2 11,8275
F3 5,9 6,2 5,9 5,9 6,0 5,9 12,4425
F4 5,6 5,4 5,3 5,5 5,3 5,2 8,0625

133 40 ЛУКЬЯНОВА Полина 2009 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 41,5475 58,5176
F1 6,7 6,7 6,7 6,7 6,6 6,6 10,6800
F2 5,7 5,5 5,6 5,5 5,0 5,2 10,3550
F3 6,1 6,1 6,2 6,1 6,1 6,4 12,8625
F4 5,9 5,0 5,1 4,9 5,1 5,2 7,6500

134 112 ГОРЮНОВ Артур 2012 МГФСО, СШОР ПО СП 41,4150 58,3310
F1 6,2 6,1 6,1 6,1 6,1 6,3 9,8000
F2 6,3 6,2 6,2 6,3 6,2 6,3 11,8750
F3 6,3 6,2 6,3 6,2 6,3 6,4 13,1775
F4 4,5 4,3 4,5 4,6 4,2 4,2 6,5625

135 176 ЛЕВАШОВА Ульяна 2009 1В ЛИГА СП-1 41,3150 58,1901
F1 6,3 6,2 6,2 6,3 6,3 6,3 10,0400
F2 6,1 6,1 6,2 6,1 6,2 6,2 11,6850
F3 5,3 5,4 5,4 5,1 5,5 5,5 11,3400
F4 5,4 5,7 5,4 5,5 5,5 5,6 8,2500

136 67 ЗУЙКОВА Вероника 2010 ЛИГА СП-2 41,1900 58,0141
F1 5,8 5,8 5,9 5,9 5,8 5,9 9,3600
F2 6,3 6,3 6,2 6,2 6,2 6,2 11,8275
F3 5,6 5,6 5,7 5,7 5,8 5,4 11,8650
F4 5,2 5,2 5,4 5,7 5,4 5,8 8,1375

137 9 ТРУБНИКОВА Екатерина 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 41,0775 57,8556
F1 5,8 5,7 5,7 5,7 5,4 5,7 9,1200
F2 6,0 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 11,9700
F3 5,5 5,7 5,6 5,6 5,6 5,7 11,8125
F4 5,4 5,4 5,6 5,5 5,5 5,4 8,1750

138 158 СЕРГИЕНКО Анастасия 2010 II ЛИГА СП-3 41,0750 57,8521
F1 6,3 6,2 6,3 6,3 6,2 6,1 10,0000
F2 5,8 6,0 6,1 6,1 6,0 6,0 11,4475
F3 5,3 5,3 5,2 5,1 5,3 5,4 11,0775
F4 5,6 5,7 5,7 5,4 5,8 5,8 8,5500

139 31 ШВЕЧИКОВ Илья 2010 1ю МГФСО, СШОР ПО СП 40,9850 57,7254
F1 6,3 6,3 6,3 6,3 6,4 6,5 10,1200
F2 6,3 6,5 6,4 6,5 6,5 6,5 12,3025
F3 5,1 5,2 5,3 5,2 5,3 5,5 11,0250
F4 5,1 5,5 5,0 5,0 4,8 5,0 7,5375

140 47 ЛУЦКАЯ Маргарита 2010 2ю МГФСО, СШОР ПО СП 40,8725 57,5669
F1 6,4 6,3 6,4 6,4 6,4 6,4 10,2400
F2 6,0 6,1 6,0 6,0 6,1 6,0 11,4475
F3 5,6 5,6 5,5 5,6 5,6 5,6 11,7600
F4 4,7 4,6 4,6 5,5 5,2 5,3 7,4250

140 187 ЕГОРОВА Александра 2011 3 ЮМ, СШОР "ТРУД" 40,8725 57,5669
F1 6,2 6,1 6,1 6,1 6,1 6,1 9,7600
F2 5,4 5,3 5,4 5,4 5,0 5,3 10,1650
F3 6,0 5,9 5,9 6,0 6,0 6,3 12,5475
F4 6,0 6,0 5,6 5,5 5,2 5,3 8,4000

142 121 ЧЕРЕВЧЕНКО Мария 2012 МГФСО, СШОР ПО СП 40,7800 57,4366
F1 5,8 5,6 5,7 5,8 5,7 5,8 9,2000
F2 6,1 6,2 6,2 6,2 6,0 6,0 11,6375
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F3 6,0 5,9 6,0 5,9 5,9 5,6 12,4425
F4 5,0 5,2 5,0 5,0 5,0 5,0 7,5000
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143 118 КАЗМЕРЧУК Антонина 2010 МГФСО, СШОР ПО СП 40,6300 57,2254
F1 6,1 6,2 6,2 6,0 6,1 6,1 9,8000
F2 5,9 6,0 6,2 6,1 6,1 6,0 11,4950
F3 6,0 5,8 6,0 5,8 5,6 5,8 12,2850
F4 4,2 4,5 4,8 4,8 4,7 4,8 7,0500

144 201 КИРИЧЕНКО Майя 2010 ЛИГА СП-2 40,5850 57,1620
F1 6,6 6,6 6,6 6,7 6,6 6,5 10,5600
F2 6,0 6,2 6,2 6,2 6,0 6,0 11,5900
F3 5,6 5,4 5,6 5,4 5,3 5,5 11,4975
F4 4,8 4,8 4,6 4,6 4,5 4,5 6,9375

145 73 ПОПОВА Арина 2008 II ЦО-1998 40,4375 56,9542
F1 6,2 6,3 6,3 6,3 6,3 6,4 10,0800
F2 6,2 6,2 6,2 6,2 6,2 6,1 11,7800
F3 5,4 5,7 5,5 5,6 5,6 5,4 11,6025
F4 4,6 4,7 4,7 4,6 4,6 4,7 6,9750

146 71 СТЕПАНИШИНА Полина 2012 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 40,3600 56,8451
F1 7,2 7,0 7,1 7,1 7,1 7,3 11,4000
F2 6,6 6,9 6,8 6,7 6,7 6,6 12,7300
F3 5,0 4,9 4,8 4,7 4,8 4,5 10,0800
F4 4,4 3,9 4,0 4,0 4,0 4,5 6,1500

147 18 ПЕВУНОВА Ирина 2009 ЛИГА СП-2 40,1750 56,5845
F1 6,2 6,0 6,0 6,3 6,2 6,2 9,8400
F2 6,0 6,1 6,4 6,2 6,4 6,1 11,7800
F3 5,3 5,3 5,5 5,3 5,3 5,2 11,1300
F4 5,3 4,8 5,1 5,0 4,8 4,9 7,4250

148 28 БАЛАКШИНА Арина 2010 II ЦО-1998 40,1550 56,5563
F1 6,2 6,2 6,2 6,1 6,1 6,2 9,8800
F2 6,2 6,2 6,2 6,3 6,2 6,1 11,7800
F3 5,5 5,6 5,7 5,6 5,5 5,6 11,7075
F4 4,6 4,5 4,8 4,6 4,4 4,2 6,7875

149 1 ИВАНОВА Вероника 2010 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 40,0825 56,4542
F1 6,6 6,7 6,6 6,6 6,6 6,7 10,6000
F2 5,8 5,6 5,5 5,6 5,6 5,7 10,6875
F3 4,8 4,8 4,7 5,0 4,7 5,0 10,1325
F4 5,8 5,8 5,9 5,9 5,6 5,6 8,6625

150 96 ШАВРИКОВА Арина 2009 III ЛИГА СП-3 39,8050 56,0634
F1 6,0 5,7 5,8 5,6 5,7 5,8 9,2000
F2 6,0 6,0 6,1 6,0 6,1 6,1 11,4950
F3 5,6 5,5 5,5 5,4 5,4 5,5 11,4975
F4 5,0 5,0 5,0 5,1 5,7 5,2 7,6125

150 156 ГОРЕНКОВА Кира 2010 III ЛИГА СП-3 39,8050 56,0634
F1 6,0 6,1 6,1 6,0 6,0 6,0 9,6400
F2 5,9 6,0 6,0 6,0 6,2 6,0 11,4000
F3 5,3 5,3 5,2 5,2 5,5 5,3 11,0775
F4 5,3 5,0 5,0 5,0 5,4 5,2 7,6875

152 43 СЕРОВА Софья 2009 ЛИГА СП-2 39,4725 55,5951
F1 6,4 6,4 6,4 6,6 6,5 6,5 10,3200
F2 4,9 4,7 4,6 4,8 4,3 4,5 8,8350
F3 6,1 6,2 6,2 6,1 6,2 6,2 12,9675
F4 4,7 5,0 4,7 4,9 5,0 5,0 7,3500
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153 6 АБЗАЛОВА Мария 2011 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 39,3225 55,3838
F1 6,7 6,7 6,8 6,8 6,7 6,8 10,8000
F2 3,0 3,3 3,0 3,0 3,0 3,0 5,7000
F3 6,6 6,4 6,3 6,5 6,4 6,6 13,5975
F4 6,1 6,0 6,2 6,1 6,3 6,2 9,2250

154 139 ВЛАСОВА Алина 2012 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 39,0450 54,9930
F1 6,4 6,3 6,3 6,3 6,3 6,4 10,1200
F2 5,4 5,5 5,2 5,5 5,2 5,4 10,2125
F3 5,8 5,7 5,6 5,6 5,6 5,4 11,8125
F4 4,0 4,3 4,8 4,7 4,7 4,7 6,9000

155 190 ГУСЯТИНСКАЯ Софья 2010 2в ЛИГА СП-1 38,7150 54,5282
F1 5,8 5,7 5,8 6,0 5,9 5,9 9,3600
F2 5,5 5,4 5,6 5,8 5,3 5,7 10,5450
F3 5,5 5,6 5,6 5,6 5,7 5,6 11,7600
F4 5,0 4,7 4,7 4,6 4,6 4,8 7,0500

156 78 КОЗЫРЕНКО Варвара 2011 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 38,5875 54,3486
F1 6,5 6,3 6,5 6,3 6,3 6,3 10,1600
F2 5,7 5,8 5,6 5,7 5,8 5,7 10,8775
F3 5,0 4,6 5,0 4,6 4,9 5,0 10,2375
F4 4,5 5,1 4,7 4,8 5,0 5,0 7,3125

157 64 СЕНЦОВА Елизавета 2011 1юн ЛИГА СП-5 38,3500 54,0141
F1 5,9 5,8 5,7 5,8 5,7 5,8 9,2400
F2 5,7 5,9 5,9 6,0 6,0 6,0 11,3050
F3 5,3 5,4 5,2 5,3 5,1 5,4 11,1300
F4 4,5 4,7 4,5 4,4 4,3 4,4 6,6750

158 131 АХТЫРСКИЙ Филипп 2010 2в ЛИГА СП-1 37,9375 53,4331
F1 6,0 5,8 5,9 6,0 5,9 6,0 9,5200
F2 6,2 6,1 6,3 6,4 6,3 6,5 11,9700
F3 4,7 4,9 5,0 5,8 5,0 5,0 10,4475
F4 4,0 3,9 4,0 4,1 4,0 4,0 6,0000

159 198 КУПРИЯНОВА Ульяна 2011 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 37,8225 53,2711
F1 6,5 6,6 6,6 6,5 6,6 6,4 10,4800
F2 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 6,6500
F3 5,8 5,8 5,9 5,8 5,8 5,7 12,1800
F4 5,8 5,9 5,6 5,6 5,3 5,7 8,5125

160 56 ВАСЕНИНА Елизавета 2010 1юн МГФСО, СШОР ПО СП 37,8175 53,2641
F1 5,9 5,7 5,8 5,8 5,7 5,8 9,2400
F2 5,5 5,2 5,1 5,0 5,3 5,2 9,8800
F3 5,6 5,4 5,4 5,5 5,6 5,3 11,4975
F4 4,8 4,8 4,8 4,7 4,8 5,0 7,2000

161 162 ЧУРКИНА Серафима 2011 1ю МГФСО, СШОР ПО СП 37,6850 53,0775
F1 5,7 5,5 5,6 5,7 5,6 5,9 9,0400
F2 5,5 5,8 5,8 5,5 5,3 5,5 10,5925
F3 5,3 5,2 5,1 5,2 5,1 5,1 10,8150
F4 4,9 4,8 4,9 4,8 4,7 4,8 7,2375

162 128 ЕПИФАНОВА Ирина 2011 1ю МГФСО, СШОР ПО СП 37,6725 53,0599
F1 6,3 6,3 6,3 6,3 6,2 6,0 10,0400
F2 5,0 5,0 5,7 5,0 5,0 5,2 9,5950
F3 5,2 5,1 5,3 5,1 5,4 5,6 11,0250
F4 4,4 4,6 4,6 4,8 4,7 4,9 7,0125

163 199 ТРАПЕЗНИКОВА Арина 2010 1 юн. ЛИГА СП-3 37,6100 52,9718
F1 5,7 5,5 5,6 5,5 5,5 5,6 8,8800
F2 5,5 5,3 5,5 5,5 5,2 5,5 10,3550
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F3 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 10,5000
F4 5,3 5,3 5,3 5,1 5,3 5,0 7,8750
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164 163 АНДРЕЕВА Ксения 2010 1 юн. ЛИГА СП-3 37,5975 52,9542
F1 5,7 5,7 5,7 5,6 5,5 5,4 9,0000
F2 5,4 5,4 5,4 5,5 5,3 5,4 10,2600
F3 5,4 5,3 5,3 5,3 5,0 5,1 11,0250
F4 4,8 5,0 4,9 4,9 4,9 4,7 7,3125

165 202 ДОНИЧКИНА Прасковья 2011 1ю МГФСО, СШОР ПО СП 37,5550 52,8944
F1 5,8 5,6 5,6 5,7 5,9 5,6 9,0800
F2 5,2 5,1 5,2 5,3 5,0 5,1 9,7850
F3 5,4 5,5 5,3 5,3 5,4 5,6 11,3400
F4 5,9 5,2 4,9 4,7 4,6 4,8 7,3500

166 102 ТЕМНАЯ Маргарита 2012 ЮМ, СШОР "ТРУД" 37,4750 52,7817
F1 5,8 5,6 5,7 5,7 5,7 5,7 9,1200
F2 5,4 5,5 5,0 5,1 5,0 5,4 9,9275
F3 5,7 5,5 5,5 5,3 5,5 5,6 11,6025
F4 4,6 4,5 4,3 4,6 4,5 4,8 6,8250

167 45 ЕРКАНОВА Василиса 2011 2в ЛИГА СП-1 37,4650 52,7676
F1 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 5,7 9,2800
F2 5,9 5,9 5,9 6,0 6,0 5,8 11,2575
F3 4,8 5,0 5,0 4,8 4,9 4,9 10,2900
F4 4,5 4,6 4,2 4,5 4,0 4,5 6,6375

168 155 АГАПОВА Екатерина 2012 ЛИГА СП-2 37,2125 52,4120
F1 5,8 5,7 5,8 5,9 5,8 5,8 9,2800
F2 5,5 5,8 5,5 5,5 5,3 5,5 10,4500
F3 4,6 4,7 4,8 4,7 4,8 4,1 9,8700
F4 5,1 5,0 5,1 5,1 5,0 5,1 7,6125

169 24 ИХЛОВА Полина 2011 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 36,8975 51,9683
F1 6,0 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 9,2800
F2 5,3 5,1 5,3 5,3 5,5 5,2 10,0225
F3 5,3 5,4 5,4 5,2 5,2 5,4 11,1825
F4 4,3 4,9 4,2 4,4 4,2 4,1 6,4125

170 174 ГЛАЗУНОВА Дарья 2009 II ЛИГА СП-3 36,8700 51,9296
F1 6,2 6,1 6,2 6,2 6,2 6,4 9,9200
F2 3,7 3,7 3,5 3,5 3,5 3,5 6,7450
F3 5,5 5,5 5,6 5,6 5,6 5,5 11,6550
F4 5,7 5,8 5,6 5,7 5,8 5,6 8,5500

171 109 ХИМЧУК Полина 2010 1ю МГФСО, СШОР ПО СП 36,8275 51,8697
F1 5,3 5,2 5,3 5,3 5,3 5,5 8,4800
F2 5,8 5,6 5,6 5,8 6,0 5,8 10,9250
F3 5,2 5,5 5,7 5,4 5,4 5,6 11,4975
F4 4,2 3,8 4,0 4,0 4,0 3,7 5,9250

172 81 НОВИКОВА Елизавета 2011 ЛИГА СП-2 36,7775 51,7993
F1 5,8 5,7 5,7 5,9 5,7 5,7 9,1600
F2 5,1 5,3 5,4 5,4 5,3 5,5 10,1650
F3 5,6 5,5 5,5 5,5 5,6 5,4 11,6025
F4 3,9 3,7 4,0 4,0 4,0 3,7 5,8500

173 107 КОРОБСКАЯ Елизавета 2008 2юн ЛИГА СП-5 36,7175 51,7148
F1 5,8 5,5 5,6 5,5 5,6 5,6 8,9200
F2 5,0 5,0 4,8 4,8 4,5 5,0 9,3100
F3 5,4 5,6 5,6 5,5 5,5 5,4 11,5500
F4 4,5 4,3 4,7 4,7 5,0 4,6 6,9375
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174 32 КОКОРЕВА Елизавета 2010 1 юн. ЛИГА СП-4 36,6700 51,6479
F1 5,6 5,5 5,5 5,5 5,6 5,6 8,8800
F2 5,6 5,4 5,6 5,6 5,4 5,2 10,4500
F3 5,3 5,4 5,5 5,4 5,2 5,5 11,3400
F4 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 3,7 6,0000

175 98 СИЛВА Анна 2012 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 36,2175 51,0106
F1 6,0 5,7 5,9 5,8 5,9 6,0 9,4400
F2 6,0 6,0 6,0 6,1 6,0 6,1 11,4475
F3 4,8 4,7 4,6 4,7 5,0 5,2 10,0800
F4 3,4 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 5,2500

176 148 СТУКАЛОВА Василиса 2013 2 юн ЛИГА СП-1 36,0200 50,7324
F1 5,7 5,4 5,5 5,5 5,6 5,5 8,8400
F2 5,7 5,5 5,5 5,6 5,3 5,0 10,4025
F3 5,0 4,9 5,3 5,0 5,3 5,3 10,8150
F4 4,0 3,7 3,9 4,0 4,0 4,2 5,9625

177 92 МЕЛЕКА Евдокия 2010 1 юн. ЛИГА СП-3 35,8825 50,5387
F1 5,6 5,5 5,4 5,5 5,5 5,4 8,7600
F2 6,5 6,4 6,5 6,5 6,5 6,4 12,3025
F3 4,0 3,6 3,8 3,0 3,8 3,6 7,7700
F4 4,4 4,9 4,7 4,7 4,8 4,6 7,0500

178 20 КАСЬЯНЕНКО Ольга 2009 ЛИГА СП-2 35,8575 50,5035
F1 5,5 5,5 5,6 5,7 5,5 5,7 8,9200
F2 5,6 5,1 5,5 5,4 5,4 5,2 10,2125
F3 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 10,5000
F4 4,0 4,9 4,0 4,1 4,5 3,8 6,2250

179 181 КУВЕРИНА Сюзанна 2010 2ю МГФСО, СШОР ПО СП 35,8375 50,4754
F1 5,4 5,3 5,3 5,3 5,3 5,5 8,5200
F2 5,4 5,7 5,6 5,6 5,5 5,6 10,5925
F3 4,4 4,3 4,5 4,6 4,5 4,6 9,4500
F4 4,8 5,3 4,8 4,8 4,8 5,0 7,2750

180 49 КАРИМОВА Алиса 2009 1юн ЛИГА СП-5 35,4500 49,9296
F1 5,8 5,8 5,9 5,8 5,8 6,0 9,3200
F2 5,5 5,3 5,4 5,5 5,5 5,6 10,4025
F3 4,6 4,7 4,7 4,6 4,6 5,0 9,7650
F4 4,0 4,0 3,8 3,9 4,0 4,0 5,9625

181 165 ЧЕРНУХИНА София 2010 1 юн. ЛИГА СП-3 34,7300 48,9155
F1 5,8 5,7 5,8 5,7 5,6 5,9 9,2000
F2 5,7 5,5 5,7 5,8 5,4 5,6 10,6875
F3 3,7 3,7 3,8 3,8 3,9 4,0 7,9800
F4 4,9 4,5 4,6 4,4 4,8 4,3 6,8625

182 61 НЕХАЕВА Алиса 2013 2 юн ЛИГА СП-1 34,6775 48,8415
F1 5,2 5,3 5,5 5,3 5,3 5,4 8,5200
F2 5,4 5,5 5,0 5,4 5,7 5,5 10,3550
F3 5,0 4,8 4,8 4,8 5,0 5,0 10,2900
F4 3,5 3,6 3,7 3,8 4,0 3,6 5,5125

183 125 КОВЕШНИКОВА Александра 2009 2 юн. ЛИГА СП-3 34,3650 48,4014
F1 5,3 5,2 5,3 5,3 5,2 5,4 8,4400
F2 4,8 5,2 5,5 5,5 5,4 5,4 10,2125
F3 4,1 4,0 4,3 4,2 4,6 4,4 8,9250
F4 4,5 4,5 4,5 4,6 4,7 4,0 6,7875

184 50 КУБАНОВА София 2009 ЦО-1998 33,9925 47,8768
F1 5,6 5,5 5,4 5,4 5,4 5,5 8,7200
F2 4,6 4,8 4,7 4,5 4,6 4,6 8,7875
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F3 5,1 5,1 5,2 5,0 5,1 5,1 10,7100
F4 4,0 4,0 3,9 3,7 3,7 3,8 5,7750
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185 89 БОРГОЯКОВА Аяна 2010 1юн ЛИГА СП-5 33,5250 47,2183
F1 5,3 5,5 5,5 5,3 5,4 5,4 8,6400
F2 5,4 5,2 5,3 5,2 5,2 5,3 9,9750
F3 4,5 4,2 4,5 4,2 4,3 4,4 9,1350
F4 4,0 4,0 3,7 3,8 3,8 3,8 5,7750

186 8 ЛАПШИНА Анастасия 2010 ЛИГА СП-2 33,2100 46,7746
F1 5,3 5,5 5,6 5,6 5,6 5,2 8,8000
F2 5,8 5,6 5,6 5,6 5,0 5,6 10,6400
F3 4,0 4,0 3,9 3,9 4,0 3,8 8,2950
F4 3,6 3,7 3,7 3,6 3,7 3,5 5,4750

187 111 ЗУДИНА Варвара 2010 ЛИГА СП-2 33,1375 46,6725
F1 5,4 5,3 5,3 5,3 5,3 5,3 8,4800
F2 5,0 5,4 5,0 5,0 5,1 5,2 9,6425
F3 4,5 4,6 4,5 4,5 4,8 4,5 9,5025
F4 3,7 3,4 3,7 3,7 3,7 3,6 5,5125

188 22 ЮРГЕНСОН Николь 2011 1 юн. ЛИГА СП-3 33,0750 46,5845
F1 5,3 5,2 5,2 5,3 5,3 5,2 8,4000
F2 5,2 5,0 5,5 5,3 5,3 5,2 9,9750
F3 4,3 4,4 4,4 4,4 4,4 4,2 9,1875
F4 4,0 3,8 3,7 3,6 3,6 3,5 5,5125

189 169 БИРЮКОВА Пелагея 2010 2 юн. ЛИГА СП-3 32,5650 45,8662
F1 5,7 5,6 5,7 5,6 5,5 5,4 8,9600
F2 5,0 5,0 4,6 4,6 4,5 4,5 8,8825
F3 4,0 3,9 3,9 3,9 3,5 3,7 8,0850
F4 4,5 4,5 4,4 4,4 4,4 4,0 6,6375

190 134 КАСЬЯНЕНКО Варвара 2011 ЛИГА СП-2 31,5325 44,4120
F1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 8,0000
F2 5,6 5,5 5,5 5,5 5,6 5,5 10,4975
F3 3,9 3,7 3,7 3,5 3,7 3,8 7,8225
F4 3,4 3,0 3,5 3,6 3,5 3,5 5,2125

191 25 ЛИХОРАДОВА Агата 2011 2юн ЛИГА СП-5 31,2475 44,0106
F1 5,3 5,2 5,2 5,3 5,2 5,2 8,3600
F2 5,2 5,3 5,4 5,5 5,3 5,1 10,0700
F3 3,5 3,6 3,5 3,6 3,4 4,3 7,4550
F4 3,7 3,4 3,7 3,5 3,5 3,6 5,3625

192 27 ЗВЕЗДИЧЕВА София 2012 МГФСО, СШОР ПО СП 30,9725 43,6232
F1 5,5 5,4 5,5 5,5 5,5 5,6 8,8000
F2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,2 5,2 9,5950
F3 3,6 3,6 3,5 3,5 3,5 3,5 7,4025
F4 3,5 3,3 3,4 3,6 3,5 3,4 5,1750

193 3 ПШЕНИЧНАЯ Александра 2009 1 МГФСО, СШОР ПО СП 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

193 4 ФЕДОРОВА Софья 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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193 5 ЧУГУЕВСКАЯ Мария 2011 1ю МГФСО, СШОР ПО СП 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

193 35 БАТУРИНА Кристина 2009 1 МГФСО, СШОР ПО СП 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

193 90 СЕРГЕЕВА Евангелина 2011 МГФСО, СШОР ПО СП 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

193 101 ВИХРОВА Анастасия 2009 2 МГФСО, СШОР ПО СП 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

193 103 СТРЕЛЬНИКОВА Софья 2011 МГФСО, СШОР ПО СП 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

193 126 МУРАВЬЕВА Анастасия 2010 2 ЮМ, СШОР СКИФЫ 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

193 159 ИВАНОВА Милана 2009 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

193 177 ВОРОБЬЕВА Диана 2011 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

193 183 СКУГАРОВА Анна 2010 2 МГФСО, СШОР ПО СП 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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